www.med126.com

台州市黄岩区卫生局（通知）
黄卫发〔2012〕17号
关于召开全区卫生工作会议的通知

各医疗卫生单位、局机关各科室：

为总结回顾2011年我区卫生工作，理清2012年卫生工作发展思路，经研究，决定召开全区卫生工作会议。现将有关事项通知如下：

1、 会议时间

3月15日（星期四）上午8:30开始，会期半天。

2、 会议地点

区政府大楼1312室（区卫生局会议室）。

三、会议对象

1、各区级医疗机构，中心、乡镇（街道）卫生院主要负责人；

2、区卫生局全体中层以上干部。

三、会议议程

1、总结2011年度党风廉政建设和反腐纠风工作情况；

2、与各医疗卫生单位主要负责人签订责任状；

3、蒋海峰局长讲话。

四、注意事项

请参加会议的同志提前10分钟入场。

                                   二〇一二年三月十三日
主题词：召开  卫生工作  通知
台州市黄岩区卫生局办公室           2012年3月13日印发
www.med126.com
PAGE
2